
Norddeutsche Meisterschaften Crosslauf

am 4.03.2007 in Haldensleben - Waldstadion

Ergebnisliste

Wettbewerbübersicht

Schülerinnen W 15
Schüler M 15
Weibliche Jugend B
Weibliche Jugend A
Männliche Jugend B
Männliche Jugend A
Frauen
Männer Mittelstrecke
Seniorinnen
Senioren
Männer Langstrecke

Schülerinnen W 15
Schülerinnen W 15

  1./1.   W15   67 Arling, Katrin         1992 LG Emstal Dörpen            11:15
  2./2.   W15  202 Martin, Alexandra      1993 Hallesche Leichtathl.-Freu  11:25
  3./3.   W15   16 Bieser, Sarischa       1992 Bremer LT                   11:52
  4./4.   W15  120 Müller, Birte          1992 TuS Soltendieck             12:17
  5./5.   W15  224 Hagemeister, Kristin   1992 SV Kali Wolmirstedt e.V.    12:21
  6./6.   W15  204 Sachs, Julia           1992 Hallesche Leichtathl.-Freu  12:35
  7./7.   W15  228 Wiesner, Susen         1992 SV Kali Wolmirstedt e.V.    12:49
  8./8.   W15  272 Schmeling, Anne-Kathri 1992 VfL Kalbe /Milde            13:56
  9./9.   W15   13 Harsdorff, Luisa       1993 Berliner SC                 14:42

Schüler M 15

Schüler M 15

  1./1.   M15  191 Abisch, Stephan        1992 Hallesche Leichtathl.-Freu   9:55
  2./2.   M15  198 Wöllenweber, Till      1992 Hallesche Leichtathl.-Freu  10:17
  3./3.   M15  218 Pohl, Alexander        1992 VfB Germania Halberstadt    10:19
  4./4.   M15   38 Bongarts, Charly       1992 LG Wedel-Pinneberg          10:31
  5./5.   M15   43 Brunswig, Fabian       1993 LG Braunschweig             10:39
  6./6.   M15  196 Schulz, Christopher    1992 Hallesche Leichtathl.-Freu  10:48
  7./7.   M15   40 Verter, Frederic       1992 LG Wedel-Pinneberg          10:50
  8./8.   M15  169 Feißel, Christian      1993 Haldensleber Sportclub      10:50
  9./9.   M15   48 Hübner, Jeremy         1993 LG Braunschweig             10:50
 10./10.  M15   27 Brumm, Johann Frederic 1992 TSG Bergedorf               11:09
 11./11.  M15   39 Rummelhagen, Moritz    1992 LG Wedel-Pinneberg          11:18
 12./12.  M15   42 Abraham, Thies         1992 LG Braunschweig             11:19
 13./13.  M15   47 Höhl, Maximilian       1993 LG Braunschweig             11:28
 14./14.  M15   28 Campbel, Philip        1992 TSG Bergedorf               11:53



Schüler M 15                                 Mannschaft männlich

  1.           Hallesche Leichtathl.-Freunde                             9  Pkt.
                 191 Abisch, Stephan               1992        1  Pkt.
                 198 Wöllenweber, Till             1992        2  Pkt.
                 196 Schulz, Christopher           1992        6  Pkt.

  2.           LG Wedel-Pinneberg                                       22  Pkt.
                  38 Bongarts, Charly              1992        4  Pkt.
                  40 Verter, Frederic              1992        7  Pkt.
                  39 Rummelhagen, Moritz           1992       11  Pkt.

  3.           LG Braunschweig                                          26  Pkt.
                  43 Brunswig, Fabian              1993        5  Pkt.
                  48 Hübner, Jeremy                1993        9  Pkt.
                  42 Abraham, Thies                1992       12  Pkt.

Weibliche Jugend B

Weibliche Jugend B

  1./1.   wJB   17 Bieser, Schoami        1990 Bremer LT                   14:36
  2./2.   wJB  213 Heinrich, Maria        1990 LAV Halensia                14:50
  3./3.   wJB  158 Behr, Lisa             1991 Leichtathletik Club Cottbu  15:07
  4./4.   wJB   35 Lassen, Kim            1990 LG Nord West Hamburg        15:16
  5./5.   wJB  203 Montag, Paula          1990 Hallesche Leichtathl.-Freu  15:34
  6./6.   wJB   37 Peters, Leonie         1991 LG Nord West Hamburg        15:55
  7./7.   wJB   36 Peters, Alena          1991 LG Nord West Hamburg        15:56
  8./8.   wJB  119 Feuerherdt, Lisa       1990 TuS Soltendieck             16:04
  9./9.   wJB  201 Lehmann, Franziska     1991 Hallesche Leichtathl.-Freu  16:21
 10./10.  wJB  200 Flucke, Victoria       1991 Hallesche Leichtathl.-Freu  16:27
 11./11.  wJB   23 Minkow, Katharina      1990 TSV Spandau 1860            16:36
 12./12.  wJB  121 Müller, Carolin        1990 TuS Soltendieck             16:44
 13./13.  wJB   25 Stegemann, Luisa       1992 TSV Spandau 1860            16:55
 14./14.  wJB   24 Smolka, Naemi          1992 TSV Spandau 1860            17:03
 15./15.  wJB   22 Böttcher, Josephine    1991 TSV Spandau 1860            17:08
 16./16.  wJB  122 Müller, Laura-Kristin  1990 TuS Soltendieck             17:16

Weibliche Jugend B                           Mannschaft weiblich

  1.           LG Nord West Hamburg                                     17  Pkt.
                  35 Lassen, Kim                   1990        4  Pkt.
                  37 Peters, Leonie                1991        6  Pkt.
                  36 Peters, Alena                 1991        7  Pkt.

  2.           Hallesche Leichtathl.-Freunde                            24  Pkt.
                 203 Montag, Paula                 1990        5  Pkt.
                 201 Lehmann, Franziska            1991        9  Pkt.
                 200 Flucke, Victoria              1991       10  Pkt.

  3.           TuS Soltendieck                                          36  Pkt.
                 119 Feuerherdt, Lisa              1990        8  Pkt.
                 121 Müller, Carolin               1990       12  Pkt.
                 122 Müller, Laura-Kristin         1990       16  Pkt.



  4.           TSV Spandau 1860                                         38  Pkt.
                  23 Minkow, Katharina             1990       11  Pkt.
                  25 Stegemann, Luisa              1992       13  Pkt.
                  24 Smolka, Naemi                 1992       14  Pkt.

Weibliche Jugend A

Weibliche Jugend A

  1./1.   wJA  150 Lofski, Nadine         1988 TuS Wunstorf                14:48
  2./2.   wJA   12 Brandt, Victoria       1989 Berliner SC                 15:04
  3./3.   wJA  160 Paech, Franziska       1988 Leichtathletik Club Cottbu  15:48
  4./4.   wJA   15 Weber, Nora            1989 Berliner SC                 17:43
  5./5.   wJA   14 Pobloth, Valerie       1991 Berliner SC                 18:32

Weibliche Jugend A                           Mannschaft weiblich

  1.           Berliner SC                                              11  Pkt.
                  12 Brandt, Victoria              1989        2  Pkt.
                  15 Weber, Nora                   1989        4  Pkt.
                  14 Pobloth, Valerie              1991        5  Pkt.

Männliche Jugend B

Männliche Jugend B

  1./1.   mJB    1 Clarkson, Fabian       1990 Berliner SV 1892            12:06
  2./2.   mJB  247 Heck, Ronny            1990 Sportclub Magdeburg         12:57
  3./3.   mJB  265 Schmidt, Alexander     1990 Harz-Gebirgslauf Wernigero  13:06
  4./4.   mJB  230 Stephani, Timo         1990 LG Altmark                  13:10
  5./5.   mJB   65 Franke, Sebastian      1991 SG Diepholz                 13:12
  6./6.   mJB    3 Patzer, Aljosha        1991 LG Süd Berlin               13:31
  7./7.   mJB    2 Harfenmeister, Paul    1990 LG Süd Berlin               13:41
  8./8.   mJB   57 Weber, Malte           1990 LG Braunschweig             13:42
  9./9.   mJB   50 Knof, Max              1990 LG Braunschweig             13:44
 10./10.  mJB   19 Rösler, Daniel         1990 TSV Spandau 1860            14:01
 11./11.  mJB  254 Bandurski, Konrad      1991 TSG GutsMuths 1860 Quedlin  14:07
 12./12.  mJB   54 Pinkowski, Martin      1990 LG Braunschweig             14:10
 13./13.  mJB   21 Zeigert, Nikolas       1992 TSV Spandau 1860            14:53
 14./14.  mJB   18 Arkona, Christo        1990 TSV Spandau 1860            16:20
 15./15.  mJB   20 Steudte, Michael       1991 TSV Spandau 1860            17:29

Männliche Jugend B                           Mannschaft männlich

  1.           LG Braunschweig                                          29  Pkt.
                  57 Weber, Malte                  1990        8  Pkt.
                  50 Knof, Max                     1990        9  Pkt.
                  54 Pinkowski, Martin             1990       12  Pkt.



  2.           TSV Spandau 1860                                         37  Pkt.
                  19 Rösler, Daniel                1990       10  Pkt.
                  21 Zeigert, Nikolas              1992       13  Pkt.
                  18 Arkona, Christo               1990       14  Pkt.

Männliche Jugend A

Männliche Jugend A

  1./1.   mJA   66 Gruber, Daniel         1989 LG Emstal Dörpen            12:06
  2./2.   mJA  249 Lenz, Arthur           1988 Sportclub Magdeburg         12:13
  3./3.   mJA  250 Schauer, Frank         1989 Sportclub Magdeburg         12:26
  4./4.   mJA   74 Nerkamp, Jens          1989 BV Garrel                   12:37
  5./5.   mJA  149 Wießner, Stefan        1988 TuS Wunstorf                12:37
  6./6.   mJA  194 Malik, Christoph       1988 Hallesche Leichtathl.-Freu  12:52
  7./7.   mJA  192 Billeb, Sören          1988 Hallesche Leichtathl.-Freu  12:55
  8./8.   mJA  104 Wiechmann, Steffen     1988 VfL Germania Leer           13:15
  9./9.   mJA  244 Bröcker, Alexander     1989 Sportclub Magdeburg         13:17
 10./10.  mJA  102 Onken, Jan-Gerhard     1988 VfL Germania Leer           13:17
 11./11.  mJA   93 Heyne, Tobias          1989 TSV Eintracht Hittfeld      13:20
 12./12.  mJA  101 Meyer, Dennis          1989 VfL Germania Leer           13:20
 13./13.  mJA  206 Diedering, Samuel      1989 LAV Halensia                13:36
 14./14.  mJA  103 Schneider, Mirko       1989 VfL Germania Leer           13:39
 15./15.  mJA   51 Laue, Vincent          1989 LG Braunschweig             13:49
 16./16.  mJA  261 Zimmermann, Dirk       1989 SV 1885 Teutschenthal       13:56
 17./17.  mJA   31 Pfaffenbach, Jonas     1989 TSG Bergedorf               14:21
 18./18.  mJA  263 Bethge, Florian        1989 Harz-Gebirgslauf Wernigero  14:43
 19./19.  mJA   46 Hartmann, Marcus       1991 LG Braunschweig             14:45
 20./20.  mJA   53 Metzner, Jannis        1991 LG Braunschweig             15:37

Männliche Jugend A                           Mannschaft männlich

  1.           Sportclub Magdeburg                                      14  Pkt.
                 249 Lenz, Arthur                  1988        2  Pkt.
                 250 Schauer, Frank                1989        3  Pkt.
                 244 Bröcker, Alexander            1989        9  Pkt.

  2.           VfL Germania Leer                                        30  Pkt.
                 104 Wiechmann, Steffen            1988        8  Pkt.
                 102 Onken, Jan-Gerhard            1988       10  Pkt.
                 101 Meyer, Dennis                 1989       12  Pkt.

  3.           LG Braunschweig                                          54  Pkt.
                  51 Laue, Vincent                 1989       15  Pkt.
                  46 Hartmann, Marcus              1991       19  Pkt.
                  53 Metzner, Jannis               1991       20  Pkt.



Frauen

Frauen

  1./1.   Fr   159 Neumann, Katrin        1982 Leichtathletik Club Cottbu  14:44
  2./2.   Fr   214 Löbel, Claudia         1984 LAV Halensia                15:11
  3./3.   Fr   151 Mallwitz, Anika        1987 TuS Wunstorf                15:25
  4./4.   Fr   262 Schramma, Anne         1978 SV 1885 Teutschenthal       16:34
  5./5.   Fr   222 Dorn, Nadine           1975 SV Kali Wolmirstedt e.V.    17:02
  6./6.   Fr   223 Fiedler, Doreen        1975 SV Kali Wolmirstedt e.V.    18:06
  7./7.   Fr   229 Zeitler, Lina          1984 SV Kali Wolmirstedt e.V.    19:27
  8./8.   Fr   185 Daul, Christine        1980 Laufgr. "Roland" e.V. Hald  20:22

Frauen                                       Mannschaft weiblich

  1.           SV Kali Wolmirstedt e.V.                                 18  Pkt.
                 222 Dorn, Nadine                  1975        5  Pkt.
                 223 Fiedler, Doreen               1975        6  Pkt.
                 229 Zeitler, Lina                 1984        7  Pkt.

Männer Mittelstrecke

Männer Mittelstrecke

  1./1.   Mä   246 Gehrke, Christian      1986 Sportclub Magdeburg         11:57
  2./2.   Mä    30 Pankow, Bennet         1985 TSG Bergedorf               12:03
  3./3.   Mä   143 Diehr, Sascha          1972 VfL Wolfsburg               12:10
  4./4.   Mä     8 Markowski, Matti       1988 OSC Berlin                  12:12
  5./5.   Mä   155 Liebach, Hannes        1987 Leichtathletik Club Cottbu  12:13
  6./6.   Mä    83 Hanelt, Sebastian      1979 LG Göttingen                12:17
  7./7.   Mä   157 Schrutek, Christian    1987 Leichtathletik Club Cottbu  12:18
  8./8.   Mä     7 Leineweber, Hubert     1969 OSC Berlin                  12:19
  9./9.   Mä   260 Rarek, Steffen         1979 SV 1885 Teutschenthal       12:26
 10./10.  Mä   156 Naumann, Daniel        1985 Leichtathletik Club Cottbu  12:36
 11./11.  Mä   145 Petri, Ulrich          1973 VfL Wolfsburg               12:39
 12./12.  Mä   154 Donath, Andre          1987 Leichtathletik Club Cottbu  12:42
 13./13.  Mä   210 Nitzschker, Christoph  1985 LAV Halensia                12:45
 14./14.  Mä     6 Heidenreich, Micha     1987 OSC Berlin                  12:49
 15./15.  Mä   245 Busse, Marc            1984 Sportclub Magdeburg         12:52
 16./16.  Mä   146 Trzonnek, Benjamin     1976 VfL Wolfsburg               12:54
 17./17.  Mä   163 Medenwald, Daniel      1985 Joe's Run'n Fun Club        13:16
 18./18.  Mä   144 Krenz, Alexander       1987 VfL Wolfsburg               13:19
 19./19.  Mä    26 Breig, Michael         1978 TSG Bergedorf               13:19
 20./20.  Mä   207 Domaske, Stefan        1970 LAV Halensia                13:26
 21./21.  Mä   248 Härtel, Stephan        1982 Sportclub Magdeburg         13:59

Männer Mittelstrecke                         Mannschaft männlich

  1.           Leichtathletik Club Cottbus                              22  Pkt.
                 155 Liebach, Hannes               1987        5  Pkt.
                 157 Schrutek, Christian           1987        7  Pkt.
                 156 Naumann, Daniel               1985       10  Pkt.



  2.           OSC Berlin                                               26  Pkt.
                   8 Markowski, Matti              1988        4  Pkt.
                   7 Leineweber, Hubert            1969        8  Pkt.
                   6 Heidenreich, Micha            1987       14  Pkt.

  3.           VfL Wolfsburg                                            30  Pkt.
                 143 Diehr, Sascha                 1972        3  Pkt.
                 145 Petri, Ulrich                 1973       11  Pkt.
                 146 Trzonnek, Benjamin            1976       16  Pkt.

  4.           Sportclub Magdeburg                                      37  Pkt.
                 246 Gehrke, Christian             1986        1  Pkt.
                 245 Busse, Marc                   1984       15  Pkt.
                 248 Härtel, Stephan               1982       21  Pkt.

Seniorinnen

Seniorinnen                                  W30

  1./8.   162 Hecht, Friederike       1977 SV Angern                       24:32

Seniorinnen                                  W35

  1.  und Norddeutsche Meisterin 2007
    /1.    72 Doert, Gabriele         1971 Garbsener SC                    22:07
  2./7.   225 Homann, Kathleen        1971 SV Kali Wolmirstedt e.V.        23:12
  3./15.   59 Hübner, Simone          1968 LG Braunschweig                 29:13

Seniorinnen                                  W40

  1.  und Norddeutsche Meisterin 2007
    /4.   271 Handrich, Anne          1966 TSV Rot-Weiß Zerbst e.V.        22:51
  2./6.   138 Haskamp, Ulrike         1966 LG Weserbergland                23:04
  3./9.   227 Wiesner, Christiane     1965 SV Kali Wolmirstedt e.V.        24:35
  4./11.  226 Stiller, Birgit         1964 SV Kali Wolmirstedt e.V.        25:26
  5./14.  259 Heck, Constanze         1964 SV Germania 08 Roßlau           27:46
  6./16.  171 Gruszka, Heike          1966 Haldensleber Sportclub          29:40
  7./17.  173 Tegener, Martina        1966 Haldensleber Sportclub          29:45
  8./18.  170 Engel, Elke             1964 Haldensleber Sportclub          29:53

Seniorinnen                                  W45

  1.  und Norddeutsche Meisterin 2007
    /2.   109 Kuhlenkamp, Sylvia      1962 LG Nienburg                     22:15
  2./3.    41 Gutberlet, Meike        1962 TuS Bodenteich                  22:29
  3./4.   258 Oemus, Dr. Kerstin      1961 LC Dübener Heide                22:51
  4./10.  256 Langer, Lydia           1960 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg  24:58
  5./12.  189 Metzger, Petra          1958 Laufgr. "Roland" e.V. Haldensl  27:10
  6./13.  188 Jasper, Ute             1959 Laufgr. "Roland" e.V. Haldensl  27:30

Seniorinnen                                  W50

  1.  und Norddeutsche Meisterin 2007
    /1.    64 Fischer, Anne           1955 ATS Cuxhaven                    22:17
  2./3.    86 Dreyer, Monika          1954 LG Hannover                     24:09



  3./4.   215 Seifert, Gisela         1955 Universitäts-SV Halle           24:10
  4./5.   187 Jahn, Magdalene         1954 Laufgr. "Roland" e.V. Haldensl  24:38
  5./7.   124 Laarmann, Martha        1955 SC Spelle-Venhaus               26:22
  6./9.   268 Kruse, Cora             1957 Volkslaufgem. 1991 Magdeburg    26:51
  7./11.  253 Grosch, Annegret        1957 LG Merseburg                    30:31
  8./12.  243 Biedermann, Ursula      1953 HSV Medizin Magdeburg e.V.      31:08

Seniorinnen                                  W55

  1.  und Norddeutsche Meisterin 2007
    /2.    99 Asche, Angelika         1952 TSV Kirchdorf                   24:01
  2./6.   139 Meyer, Sigrid           1946 LG Weserbergland                26:04
  3./8.   108 Rissmann, Rosemarie     1946 MTV Müden/Örtze                 26:45
  4./10.   73 Herwig, Ingrid          1947 Garbsener SC                    28:09

Seniorinnen                                  Seniorinnen W30-45

  1.  und Norddeutscher Meister 2007
               SV Kali Wolmirstedt e.V.                                 27  Pkt.
                 225 Homann, Kathleen              1971        7  Pkt.
                 227 Wiesner, Christiane           1965        9  Pkt.
                 226 Stiller, Birgit               1964       11  Pkt.

  2.           Haldensleber Sportclub                                   51  Pkt.
                 171 Gruszka, Heike                1966       16  Pkt.
                 173 Tegener, Martina              1966       17  Pkt.
                 170 Engel, Elke                   1964       18  Pkt.

Senioren

Senioren                                     M30

    /5.   274 Büngener, Walter        1966 MTV Wolfenbüttel                27:32
  2./7.   275 Bleschke, Winfried      1943 MTV Wolfenbüttel                30:22
  3./8.   276 Christian, Friedrich    1949 MTV Wolfenbüttel                30:53
  4./9.   273 Köpsel, Gerd            1949 MTV Wolfenbüttel                31:11
  5./10.  167 Rohde, Torsten          1974 SV Grieben 47 e.V.              34:08

Senioren                                     M35

  1.  und Norddeutscher Meister 2007
    /1.   105 Dill, Torsten           1969 TSV Lelm                        22:26
  2./2.   142 Wilshusen, Matthias     1970 MTV Wolfenbüttel                23:12
  3./3.   132 Müller, Udo             1970 LG Weserbergland                24:54
  4./4.   141 Gronau, Igor            1971 MTV Wolfenbüttel                25:46
  5./6.   277 Beisner, Günter         1946 MTV Wolfenbüttel                30:03

Senioren                                     M40

  1.  und Norddeutscher Meister 2007
    /2.   255 Müller, Jörg            1965 TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg  22:10
  2./3.    60 Bädermann, Stefan       1967 LG Celle-Land                   22:18
  3./5.   107 Klages, Detlef          1966 MTV Müden/Örtze                 22:34
  4./7.   115 Barke, Frank            1964 LG Osterode                     22:47
  5./8.     4 Reif, Jens              1966 LG Süd Berlin                   22:53



  6./9.   217 Formella, Matthias      1963 VfB Germania Halberstadt        23:07
  7./12.  117 Moog, Ralf              1965 LG Osterode                     24:08
  8./14.  182 Vinzelberg, Dirk        1963 Laufgr. "Roland" e.V. Haldensl  24:18
  9./15.   10 Rosellen, Wilfried      1963 SC Brandenburg Berlin           24:48
 10./16.   90 Eggert, Thomas          1963 TSV Eintracht Hittfeld          24:51
 11./17.  161 Lohmann, Paavo          1966 Müritzsportclub Waren           25:34
 12./18.  239 Schmidt, Steffen        1967 HSV Medizin Magdeburg e.V.      26:51
 13./21.  266 Schmidt, Holger         1965 Harz-Gebirgslauf Wernigerode    27:42
 14./23.  183 Wojciech, Waldemar      1966 Laufgr. "Roland" e.V. Haldensl  28:46
 15./24.  221 Hamel, Christian        1965 SV Kali Wolmirstedt e.V.        29:24
 16./25.  175 Hermann, Jens           1963 Laufgr. "Roland" e.V. Haldensl  29:49

Senioren                                     M45

  1.  und Norddeutscher Meister 2007
    /1.    91 Helmboldt, Rolf         1962 TSV Eintracht Hittfeld          22:08
  2./4.   153 Albrecht, Dirk          1962 LG Tönning-St.Peter             22:31
  3./6.   133 Nothdurft, Helmut       1960 LG Weserbergland                22:38
  4./10.  152 Groen, Frank            1962 Polizei SV Eutin                23:25
  5./11.   94 Plambeck, Lutz          1961 TSV Eintracht Hittfeld          23:40
  6./13.  118 Sander, Christian       1961 LG Osterode                     24:10
  7./19.  270 Scherz, Uwe             1961 TSV Rot-Weiß Zerbst e.V.        26:56
  8./20.  181 Vester, Uwe             1959 Laufgr. "Roland" e.V. Haldensl  27:26
  9./22.  220 Steinig, Friedhelm      1961 VfB Germania Halberstadt        27:59
 10./26.  177 Kapitza, Andreas        1958 Laufgr. "Roland" e.V. Haldensl  36:35

Senioren                                     M50

  1.  und Norddeutscher Meister 2007
    /1.   123 Grabowsky, Klaus-Dieter 1953 SC Spelle-Venhaus               22:20
  2./3.   116 Behrens, Rainer         1957 LG Osterode                     23:52
  3./5.   126 Schulze, Jürgen         1956 LG Kreis Verden                 24:42
  4./6.    58 Weber, Ralf             1956 LG Braunschweig                 24:58
  5./7.   235 Kaufhold, Thomas        1955 HSV Medizin Magdeburg e.V.      25:24
  6./8.   127 Spöttel, Michael        1956 LG Kreis Verden                 26:03
  7./11.  178 Metzger, Reinhard       1956 Laufgr. "Roland" e.V. Haldensl  29:01
  8./17.  179 Oppermann, Roland       1953 Laufgr. "Roland" e.V. Haldensl  33:27
  9./18.  180 Sobota, Rainer          1957 Laufgr. "Roland" e.V. Haldensl  34:17

Senioren                                     M55

  1.  und Norddeutscher Meister 2007
    /2.   125 Hold, Jürgen            1952 LG Kreis Verden                 23:46
  2./4.   164 Bartl, Günter           1951 TV Askania Bernburg             24:33
  3./9.   110 Nowag, Hans-Jürgen      1950 TG Northeim                     26:40
  4./10.  232 Bunge, Willi            1952 HSV Medizin Magdeburg e.V.      26:45
  5./12.  231 Brösel, Manfred         1951 HSV Medizin Magdeburg e.V.      29:09
  6./13.   95 Asche, Wolfgang         1949 TSV Kirchdorf                   29:20
  7./14.  176 Herzig, Karl-Heinz      1951 Laufgr. "Roland" e.V. Haldensl  30:32
  8./15.  241 Sosniczka, Manfred      1948 HSV Medizin Magdeburg e.V.      30:37
  9./16.  238 Munk, Claus             1949 HSV Medizin Magdeburg e.V.      32:37

Senioren                                     M60

  1.  und Norddeutscher Meister 2007
    /3.   112 Ortwig, Klaus           1947 VfL Oldenburg                   26:21
  2./4.   168 Schmidt, Klaus          1946 TSV Schackensleben              26:54
  3./5.   267 Ringhand, Helmut        1946 Volkslaufgem. 1991 Magdeburg    27:02
  4./6.   234 Hürtgen, Wilfried       1946 HSV Medizin Magdeburg e.V.      28:25
  5./8.   134 Pinkenburg, Wolfgang    1946 LG Weserbergland                28:59
  6./9.   136 Schneider, Heinz Georg  1945 LG Weserbergland                29:34
  7./13.   44 Flachowsky, Gerhard     1944 LG Braunschweig                 29:52
          165 Boge, Manfred           1943 Dessauer Sportverein 97           ab.



Senioren                                     M65

  1.  und Norddeutscher Meister 2007
    /1.   106 Miedeck, Georg          1942 TV Meckelfeld                   25:12
  2./2.   130 Bublitz, Manfred        1939 LG Weserbergland                26:14
  3./7.    77 Peter, Wolfgang         1938 LG Kreis Gifhorn                28:51
  4./10.   61 Papenfuß, Neithard      1938 TuS Celle                       29:40
  5./12.   89 Ritter, Siegfried       1938 Eintracht Hildesheim            29:48
  6./14.  269 Güth, Hans              1942 TSV Rot-Weiß Zerbst e.V.        30:13
  7./15.  114 Sprick, Wilhelm         1942 VfL Oldenburg                   30:15
  8./16.  233 Engelhardt, Joachim     1942 HSV Medizin Magdeburg e.V.      30:21
  9./18.   33 Strack, Harald          1938 TSG Bergedorf                   30:24
 10./19.   63 Skoda, Bernd            1938 TuS Celle                       30:25
 11./20.   75 Gössing, Peter          1940 LG Kreis Gifhorn                30:34
 12./21.  237 Linke, Wolfgang         1940 HSV Medizin Magdeburg e.V.      30:36

Senioren                                     M70

  1.  und Norddeutscher Meister 2007
    /11.   32 Plessner, Kurt          1937 TSG Bergedorf                   29:45
  2./17.   62 Schäfer, Dr. Herbert    1936 TuS Celle                       30:23
  3./22.  166 Kleinschmidt, Gert      1937 Dessauer Sportverein 97         31:21
  4./23.   78 Schencke, Udo           1935 LG Kreis Gifhorn                37:29

Senioren                                     Senioren M30/35

  1.  und Norddeutscher Meister 2007
               MTV Wolfenbüttel I                                       11  Pkt.
                 142 Wilshusen, Matthias           1970        2  Pkt.
                 141 Gronau, Igor                  1971        4  Pkt.
                 274 Büngener, Walter              1966        5  Pkt.

  2.           MTV Wolfenbüttel II                                      21  Pkt.
                 277 Beisner, Günter               1946        6  Pkt.
                 275 Bleschke, Winfried            1943        7  Pkt.
                 276 Christian, Friedrich          1949        8  Pkt.

Senioren                                     Senioren M40/45

  1.  und Norddeutscher Meister 2007
               TSV Eintracht Hittfeld                                   28  Pkt.
                  91 Helmboldt, Rolf               1962        1  Pkt.
                  94 Plambeck, Lutz                1961       11  Pkt.
                  90 Eggert, Thomas                1963       16  Pkt.

  2.           LG Osterode                                              32  Pkt.
                 115 Barke, Frank                  1964        7  Pkt.
                 117 Moog, Ralf                    1965       12  Pkt.
                 118 Sander, Christian             1961       13  Pkt.

  3.           Laufgr. "Roland" e.V. Haldensl                           57  Pkt.
                 182 Vinzelberg, Dirk              1963       14  Pkt.
                 181 Vester, Uwe                   1959       20  Pkt.
                 183 Wojciech, Waldemar            1966       23  Pkt.



Senioren                                     Senioren M50/55

  1.  und Norddeutscher Meister 2007
               LG Kreis Verden                                          15  Pkt.
                 125 Hold, Jürgen                  1952        2  Pkt.
                 126 Schulze, Jürgen               1956        5  Pkt.
                 127 Spöttel, Michael              1956        8  Pkt.

  2.           HSV Medizin Magdeburg e.V.                               29  Pkt.
                 235 Kaufhold, Thomas              1955        7  Pkt.
                 232 Bunge, Willi                  1952       10  Pkt.
                 231 Brösel, Manfred               1951       12  Pkt.

  3.           Laufgr. "Roland" e.V. Haldensl                           42  Pkt.
                 178 Metzger, Reinhard             1956       11  Pkt.
                 176 Herzig, Karl-Heinz            1951       14  Pkt.
                 179 Oppermann, Roland             1953       17  Pkt.

Senioren                                     Senioren M60 und älter

  1.  und Norddeutscher Meister 2007
               LG Weserbergland                                         19  Pkt.
                 130 Bublitz, Manfred              1939        2  Pkt.
                 134 Pinkenburg, Wolfgang          1946        8  Pkt.
                 136 Schneider, Heinz Georg        1945        9  Pkt.

  2.           HSV Medizin Magdeburg e.V.                               43  Pkt.
                 234 Hürtgen, Wilfried             1946        6  Pkt.
                 233 Engelhardt, Joachim           1942       16  Pkt.
                 237 Linke, Wolfgang               1940       21  Pkt.

  3.           TuS Celle                                                46  Pkt.
                  61 Papenfuß, Neithard            1938       10  Pkt.
                  62 Schäfer, Dr. Herbert          1936       17  Pkt.
                  63 Skoda, Bernd                  1938       19  Pkt.

  4.           LG Kreis Gifhorn                                         50  Pkt.
                  77 Peter, Wolfgang               1938        7  Pkt.
                  75 Gössing, Peter                1940       20  Pkt.
                  78 Schencke, Udo                 1935       23  Pkt.

Männer Langstrecke

Männer Langstrecke

    /1.   Mä    96 Bartholome, Thomas     1969 TSV Kirchdorf               30:13
  2./2.   Mä    98 Reichert, Florian      1982 TSV Kirchdorf               30:27
  3./3.   Mä   193 Fessel, Ken            1985 Hallesche Leichtathl.-Freu  31:20
  4./4.   Mä   264 Dietrich, Enrico       1986 Harz-Gebirgslauf Wernigero  32:06
  5./5.   Mä    56 Schrader, Dominik      1980 LG Braunschweig             32:13
  6./6.   Mä    69 Ulrich, Tobias         1979 VfB Fallersleben            32:35
  7./7.   Mä   216 Berbalk, Marcel        1987 VfB Germania Halberstadt    32:44
  8./8.   Mä     9 Pranckus, Egidijus     1980 SC Brandenburg Berlin       33:10
  9./9.   Mä   111 Hausendorf, Daniel     1979 VfL Oldenburg               33:11
 10./10.  Mä   135 Priebe, Philip         1976 LG Weserbergland            33:21
 11./11.  Mä   242 Strebe, Nico           1980 HSV Medizin Magdeburg e.V.  34:49



 12./12.  Mä    70 Wolff, Arne-Christian  1988 VfB Fallersleben            38:51
 13./13.  Mä    71 Wolff, Hans-Günter     1951 VfB Fallersleben            38:52

Männer Langstrecke                           Mannschaft männlich

  1.           VfB Fallersleben                                         31  Pkt.
                  69 Ulrich, Tobias                1979        6  Pkt.
                  70 Wolff, Arne-Christian         1988       12  Pkt.
                  71 Wolff, Hans-Günter            1951       13  Pkt.
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